



WAŁBRZYCH

URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU
PL. MAGISTRACKI 1, 58-300 WAŁBRZYCH
TEL. 074/66 55 100, FAX 074/66 55 118
www.um.walbrzych.pl
www.bip.um.walbrzych.pl

KARTA INFORMACYJNA Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

Podstawa prawna	<ol style="list-style-type: none">1. Ustawa z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz.U. z 2019, poz. 2188),2. Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie wzoru wniosku o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz.U. 2018 poz. 2466)3. Ustawa z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz.U. z 2021r., poz.743)
Wymagane dokumenty	<ol style="list-style-type: none">1. Wniosek składany na urzędowym formularzu2. Faktury VAT albo ich kopie potwierdzone za zgodność z oryginałem przez pracownika urzędu miasta, stanowiące dowód zakupu oleju napędowego za okres 6 miesięcy poprzedzających miesiąc złożenia wniosku3. Dokument wydany przez kierownika biura powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa zawierający informacje o liczbie dużych jednostek przeliczeniowych bydła będącego w posiadaniu producenta rolnego, w odniesieniu do każdej siedziby stada tego producenta, w ostatnim dniu każdego miesiąca roku poprzedzającego rok, w którym został złożony wniosek o zwrot podatku, ustalonej z uwzględnieniem wartości współczynników przeliczeniowych sztuk bydła na duże jednostki przeliczeniowe określonych w załączniku do ustawy, na podstawie danych zawartych w rejestrze zwierząt gospodarskich oznakowanych, o którym mowa w rozdziale 2 ustawy z dnia 2 kwietnia 2004 r. o systemie identyfikacji i rejestracji zwierząt - w przypadku ubiegania się przez producenta rolnego o zwrot podatku w odniesieniu do bydła4. Informacja przedstawiana przy ubieganiu się o pomoc w rolnictwie lub rybołówstwie inną niż pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie
Wzory dokumentów do pobrania	<ol style="list-style-type: none">1. Wniosek o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej2. Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc w rolnictwie lub rybołówstwie inną niż pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie
Komórka odpowiedzialna za prowadzenie sprawy	Biuro Wymiaru Podatków i Opłat Lokalnych Szczegółowe informacje na temat realizacji procesu uzyskać można pod nr telefonu /074/ 6414484
Miejsce składania dokumentów	Biuro Obsługi Klienta ul. Sienkiewicza 6-8
Termin załatwienia sprawy	<ol style="list-style-type: none">1. Złożenie wniosku od 1 lutego do ostatniego dnia lutego oraz od 1 sierpnia do 31 sierpnia danego roku2. Wydanie decyzji 30 dni od dnia złożenia wniosku3. Wypłata zwrotu podatku<ul style="list-style-type: none">– od 1 do 30 kwietnia jeżeli wniosek został złożony w terminie od 1 do ostatniego dnia lutego,– od 1 do 31 października jeżeli wniosek został złożony w terminie od 1 do 31 sierpnia
Opłaty	brak
Tryb odwoławczy	Wnioskodawcy przysługuje odwołanie na podstawie art. 129 Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 735) do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w terminie 14 dni od otrzymania decyzji, za pośrednictwem Prezydenta Miasta Wałbrzycha. Odwołanie złożyć można (lub przesłać) w Biurze Obsługi Klienta, ul. Sienkiewicza 6-8.
Informacje dodatkowe	brak